
ZARZĄDZENIE NR 130/19
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 roku, poz. 869), art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 roku, poz. 506), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa do Uchwały Nr IV/13/18 
Rady Miejskiej Stronia Śląskiego  z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Stronie Śląskie, który po zmianach otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: C702EBDE-396F-4D60-82A4-EC7349E5A6FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 130/19 z dnia 28.06.2019 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 38 822 038,73 23 275 763,45 3 344 131,00 45 508,25 6 846 947,11 4 447 477,23 4 955 947,00 6 125 293,89 15 546 275,28 13 397 075,96 2 149 005,89

Wykonanie 2017 28 844 654,96 24 211 816,99 3 747 094,33 100 679,72 6 908 949,64 4 166 000,00 5 101 468,00 6 759 029,50 4 632 837,97 2 616 209,06 2 878 590,42

Plan 3 kw. 2018 30 455 958,93 24 373 100,92 4 009 001,00 166 000,00 6 542 175,08 4 339 000,00 5 897 224,00 6 759 060,97 6 082 858,01 1 160 035,00 4 922 823,01

Wykonanie 2018 30 908 587,85 26 487 951,45 4 263 766,00 146 940,00 7 263 207,44 4 825 137,93 5 897 224,00 7 321 577,68 4 420 636,40 1 120 330,28 3 300 011,09

2019 30 221 230,08 24 702 530,08 4 541 594,00 150 000,00 6 950 640,00 4 300 000,00 5 757 572,00 6 278 283,08 5 518 700,00 1 376 000,00 4 125 700,00

2020 32 983 855,21 23 263 855,21 3 320 000,00 130 000,00 5 900 000,00 4 100 000,00 5 650 000,00 5 090 000,00 9 720 000,00 900 000,00 6 600 000,00

2021 33 174 000,00 23 688 000,00 3 350 000,00 140 000,00 6 000 000,00 4 130 000,00 5 778 900,00 4 900 000,00 9 486 000,00 1 100 000,00 7 650 000,00

2022 27 829 000,00 23 929 000,00 3 390 000,00 148 000,00 5 795 000,00 4 135 000,00 5 790 000,00 4 800 000,00 3 900 000,00 700 000,00 1 478 000,00

2023 27 750 000,00 23 920 000,00 3 392 000,00 150 000,00 5 798 100,00 4 120 000,00 5 700 000,00 4 200 000,00 3 830 000,00 690 000,00 1 429 000,00

2024 27 018 900,00 23 948 000,00 3 398 000,00 165 000,00 5 710 500,00 4 110 000,00 5 745 000,00 4 300 000,00 3 070 900,00 450 000,00 1 359 800,00

2025 26 991 000,00 23 891 000,00 3 460 000,00 159 000,00 5 790 000,00 4 239 000,00 5 778 400,00 4 760 000,00 3 100 000,00 300 000,00 0,00

2026 27 198 600,00 23 998 600,00 3 465 000,00 159 000,00 5 740 000,00 4 241 000,00 5 699 000,00 4 785 000,00 3 200 000,00 200 000,00 0,00

2027 26 753 400,00 23 853 400,00 3 501 000,00 163 000,00 5 699 000,00 4 223 900,00 5 729 000,00 4 356 000,00 2 900 000,00 230 000,00 0,00

2028 27 756 700,00 24 566 700,00 3 768 000,00 170 000,00 5 769 000,00 4 389 000,00 5 666 800,00 4 555 900,00 3 190 000,00 190 000,00 0,00

2029 28 365 500,00 25 100 500,00 3 299 800,00 199 800,00 5 669 800,00 4 431 200,00 5 699 000,00 4 327 000,00 3 265 000,00 210 000,00 0,00

Strona 1 z 14

Id: C702EBDE-396F-4D60-82A4-EC7349E5A6FB. Podpisany Strona 1



2030 29 126 300,00 25 376 300,00 4 002 000,00 179 900,00 5 721 000,00 4 674 100,00 6 001 200,00 4 401 200,00 3 750 000,00 263 000,00 0,00

Strona 2 z 14

Id: C702EBDE-396F-4D60-82A4-EC7349E5A6FB. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 23 718 752,23 19 863 889,63 0,00 0,00 0,00 219 949,43 219 949,43 0,00 0,00 3 854 862,60

Wykonanie 2017 28 397 237,23 21 300 995,72 0,00 0,00 0,00 155 211,64 155 211,64 0,00 0,00 7 096 241,51

Plan 3 kw. 2018 38 770 179,93 21 890 403,62 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 16 879 776,31

Wykonanie 2018 36 905 149,20 21 907 159,27 0,00 0,00 0,00 143 914,59 143 914,59 0,00 0,00 14 997 989,93

2019 34 749 314,08 22 731 774,08 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 12 017 540,00

2020 31 809 865,00 21 534 865,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 10 275 000,00

2021 32 060 000,00 21 635 000,00 0,00 0,00 x 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 10 425 000,00

2022 26 637 000,00 21 640 000,00 0,00 0,00 x 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 4 997 000,00

2023 27 750 000,00 21 814 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 5 936 000,00

2024 27 018 900,00 21 800 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 5 218 900,00

2025 26 991 000,00 21 301 500,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 5 689 500,00

2026 27 198 600,00 21 399 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 5 799 600,00

2027 26 753 400,00 22 345 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 4 408 400,00

2028 27 756 700,00 22 366 700,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 5 390 000,00

2029 28 365 500,00 22 750 500,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 5 615 000,00

2030 29 126 300,00 22 950 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 6 176 300,00

Strona 3 z 14

Id: C702EBDE-396F-4D60-82A4-EC7349E5A6FB. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 15 103 286,50 491 465,82 0,00 0,00 491 465,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 447 417,73 12 389 552,32 6 648 352,32 0,00 5 441 200,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -8 314 221,00 9 202 421,00 7 095 770,05 6 207 570,05 1 850 073,99 1 850 073,99 256 576,96 256 576,96 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -5 996 561,35 12 370 160,26 7 095 770,05 5 740 171,14 5 018 000,00 0,00 256 390,21 256 390,21 0,00 0,00

2019 -4 528 084,00 5 434 284,00 1 048 094,00 1 048 094,00 4 386 190,00 3 479 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 173 990,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 14

Id: C702EBDE-396F-4D60-82A4-EC7349E5A6FB. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 3 505 200,00 3 505 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 441 200,00 0,00 3 411 873,82 3 903 339,64

Wykonanie 2017 723 200,00 723 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 018 000,00 0,00 2 910 821,27 15 000 373,59

Plan 3 kw. 2018 888 200,00 888 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 386 376,96 0,00 2 482 697,30 11 428 541,34

Wykonanie 2018 888 200,00 888 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 386 190,21 0,00 4 580 792,18 16 694 562,23

2019 906 200,00 906 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 479 990,21 0,00 1 970 756,00 7 405 040,00

2020 1 173 990,21 1 173 990,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 306 000,00 0,00 1 728 990,21 1 728 990,21

2021 1 114 000,00 1 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 000,00 0,00 2 053 000,00 2 053 000,00

2022 1 192 000,00 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 289 000,00 2 289 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 106 000,00 2 106 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 148 000,00 2 148 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 589 500,00 2 589 500,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 599 600,00 2 599 600,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 508 400,00 1 508 400,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 426 300,00 2 426 300,00

Strona 5 z 14

Id: C702EBDE-396F-4D60-82A4-EC7349E5A6FB. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 9,60% 9,60% 0,00 9,60% 43,30% x x x x

Wykonanie 2017 3,05% 3,05% 0,00 3,05% 19,16% x x x x

Plan 3 kw. 2018 3,47% 3,47% 0,00 3,47% 11,96% x x x x

Wykonanie 2018 3,34% 3,34% 0,00 3,34% 18,45% x x x x

2019 3,49% 3,49% 0,00 3,49% 11,07% 24,81% 26,97% TAK TAK

2020 4,17% 4,17% 0,00 4,17% 7,97% 14,06% 16,23% TAK TAK

2021 3,93% 3,93% 0,00 3,93% 9,50% 10,33% 12,50% TAK TAK

2022 4,82% 4,82% 0,00 4,82% 10,74% 9,51% 9,51% TAK TAK

2023 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 10,08% 9,40% 9,40% TAK TAK

2024 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 9,62% 10,11% 10,11% TAK TAK

2025 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 10,71% 10,15% 10,15% TAK TAK

2026 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 10,29% 10,14% 10,14% TAK TAK

2027 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 6,50% 10,21% 10,21% TAK TAK

2028 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 8,61% 9,17% 9,17% TAK TAK

2029 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 9,03% 8,47% 8,47% TAK TAK

2030 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 9,23% 8,05% 8,05% TAK TAK

Strona 6 z 14

Id: C702EBDE-396F-4D60-82A4-EC7349E5A6FB. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 14

Id: C702EBDE-396F-4D60-82A4-EC7349E5A6FB. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 3 505 200,00 7 624 770,64 2 386 032,83 1 352 139,31 0,00 1 352 139,31 26 491,10 3 759 478,71 68 892,79

Wykonanie 2017 0,00 0,00 7 857 269,33 2 398 377,81 4 053 001,50 0,00 4 053 001,50 3 172 561,98 3 622 147,71 301 531,82

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 8 322 518,00 2 713 660,00 1 539 415,87 367 232,00 1 172 183,87 8 605 274,87 4 718 554,57 588 900,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 8 660 565,50 2 791 578,53 79 583,69 60 518,69 19 065,00 8 099 414,56 4 422 877,30 573 298,07

2019 0,00 0,00 8 674 344,69 2 652 130,00 4 224 010,00 564 010,00 3 660 000,00 1 500 000,00 5 454 540,00 343 000,00

2020 1 173 990,21 1 173 990,21 8 681 000,00 2 666 700,00 8 630 832,00 263 332,00 8 367 500,00 900 000,00 3 375 000,00 0,00

2021 1 114 000,00 1 114 000,00 8 699 000,00 2 669 800,00 8 312 000,00 0,00 8 312 000,00 979 200,00 3 259 800,00 0,00

2022 1 192 000,00 1 192 000,00 8 699 900,00 2 669 690,00 870 000,00 0,00 870 000,00 1 210 828,00 3 786 172,00 0,00

2023 0,00 0,00 8 729 000,00 2 701 000,00 994 000,00 0,00 994 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 8 731 000,00 2 712 900,00 972 000,00 0,00 972 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 8 732 900,00 2 703 800,00 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 8 733 900,00 2 718 980,00 920 000,00 0,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 8 745 000,00 2 721 000,00 895 600,00 0,00 895 600,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 8 749 000,00 2 729 900,00 872 000,00 0,00 872 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 8 749 900,00 2 718 670,00 846 000,00 0,00 846 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 8 757 900,00 2 729 900,00 841 188,00 0,00 841 188,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 14

Id: C702EBDE-396F-4D60-82A4-EC7349E5A6FB. Podpisany Strona 8



Strona 9 z 14

Id: C702EBDE-396F-4D60-82A4-EC7349E5A6FB. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 360 530,29 360 530,29 360 530,29 1 178 134,74 1 178 134,74 1 178 134,74 321 632,90 321 632,90 321 632,90

Wykonanie 2017 64 326,58 64 326,58 64 326,58 1 043 095,06 1 043 095,06 1 043 095,06 124 450,24 109 763,60 109 763,60

Plan 3 kw. 2018 468 027,00 431 304,00 431 304,00 2 479 537,00 2 479 537,00 2 479 537,00 411 389,00 349 680,00 349 680,00

Wykonanie 2018 652 850,96 617 868,24 617 868,24 1 033 866,23 1 033 866,23 1 033 866,23 104 674,85 88 973,03 88 973,03

2019 347 842,00 320 242,00 320 242,00 3 261 700,00 3 261 700,00 3 141 700,00 1 031 810,00 918 776,00 918 776,00

2020 147 000,00 147 000,00 147 000,00 5 400 000,00 5 000 000,00 900 000,00 263 332,00 263 332,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 6 100 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 14

Id: C702EBDE-396F-4D60-82A4-EC7349E5A6FB. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 623 530,41 623 530,41 623 530,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 2 125 000,00 1 705 250,00 1 705 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 3 587 889,00 2 903 386,00 2 903 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 3 489 367,26 2 897 626,08 2 897 626,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 147 900,00 1 825 710,00 186 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 6 300 000,00 5 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 7 259 000,00 6 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 14

Id: C702EBDE-396F-4D60-82A4-EC7349E5A6FB. Podpisany Strona 11



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 14

Id: C702EBDE-396F-4D60-82A4-EC7349E5A6FB. Podpisany Strona 12



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 3 505 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 723 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 888 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 888 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 906 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 173 990,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 14

Id: C702EBDE-396F-4D60-82A4-EC7349E5A6FB. Podpisany Strona 13



Strona 14 z 14

Id: C702EBDE-396F-4D60-82A4-EC7349E5A6FB. Podpisany Strona 14



Uzasadnienie

Stosownie do zapisów art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych zmian
w wieloletniej prognozie finansowej, z wyłączeniem zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na
przedsięwzięcia dokonuje zarząd jednostki samorządu terytorialnego.

Niniejsze zarządzenie wprowadza zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej dla roku 2019 -
dostosowano wartości ujęte w załączniku do planowanych kwot wielkości budżetowych na dzień 28 czerwca
2019 roku zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 129/19.

Po zmianach ogólne planowane wielkości budżetu wynoszą: dochody – 30 221 230,08 zł, wydatki –
34 749 314,08 zł, deficyt – 4 528 084,00 zł, przychody – 5 434 284,00 zł i rozchody – 906 200,00 zł.

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: C702EBDE-396F-4D60-82A4-EC7349E5A6FB. Podpisany Strona 1


		2019-06-27T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




